
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in na podlagi 17. člena Statuta Občine 
Kobilje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2016, 40/2019) je Občinski svet občine 
Kobilje na 3. redni seji, dne 2.3.2023, sprejel naslednji: 
 
 

S K L E P 
o imenovanju komisije za pogrebne svečanosti, urejenost pokopališča in vežice 

 
1. 

Občinski svet občine Kobilje sprejme sklep, da se v Komisijo za pogrebne svečanosti, 
urejenost pokopališča in vežice imenujejo Tomaž Ferencek 4, Aljaž Seršen 204, Milan 
Ferencek 154.  
 
Za pisanje govorov:  Marjeta Vuginec 64,  

 
Za branje govorov:  Jenez Gašparič 27, Leon Vugrinec 64,  
   Polonca Štumpf 6a.  
  
 

2. 
Mandat članov Komisije za ocenjevanje škode traja do prenehanja mandatov članom Občinskega sveta 
Občine Kobilje, izvoljenih na volitvah dne 20.11.2022.  
  

3. 
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu in se objavi Uradnem glasilu slovenskih 
občin. 
 
 
 
Številka: ____ 
Datum: ______________  
 
                                                        Občina Kobilje 

Darko Horvat, župan 
 
 


